令和７年第２回市議会定例会（６月）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

委 員 会 審 査 報 告 書
◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆

令和７年５月１６日

秋田県由利本荘市議会

- 1 -

由利本荘市議会議長　　長　沼　久　利　　様

１．議案（由利本荘市議会会議規則第１１０条の規定による報告）

議案 88

議案 93

記

　本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、由利本荘市議会会議規則
第１１０条の規定により報告します。

区分番号

委員長　　泉　谷　赳　馬

産 業 建 設 常 任 委 員 会 審 査 報 告 書

令和７年５月１６日

由利本荘市議会産業建設常任委員会

原案可決

原案可決

結　　果

歳入２０款　歳出１０款

令和７年度由利本荘市一般会計補正予算（第２号）

６災286号　１級市道袖山線道路災害復旧工事請負契約の締結について

件　　　　　　　　　　　　　　　名

- 2 -